Директору ГБПОУ РО ПУ №56

Т.В.Босовой

__________________________________

(ФИО)

_________________________________

(проживающего (-ей) по адресу:

________________________________

контакт. номер ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на повышение квалификации по профессии _______________________________ с «____» __________ 20____ г. по  «____» __________ 20____ г.

Оплату за наличный расчет гарантирую.

	___________________

подпись
	«_____» ___________ 20___ г.